ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.004-005/2023

O pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que o Pregão supramencionado que
Objetiva  Sistema  de  Registro  de  Preços  para  Futura  e  Eventual  Contratação  de  Empresa
Especializada  para  o  Fornecimento  do  Fardamento  Escolar,  foi  ADJUDICADO,  tendo  como
empresas  vencedoras:  L  &  J  TRANSFER  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  n°  07.046.164/0001-07,
vencedora dos itens 002 e 004, com o valor total de R$ 27.630,00 (vinte e sete mil seiscentos e
trinta reais), MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA, inscrita no CNPJ n° 11.886.312/0001-60,
vencedora do item 003, com o valor total de R$ 11.880,00 (onze mil oitocentos e oitenta reais) e R.
J.  COMERCIO  SERVIÇOS  E  REPRESENTAÇOES  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  n°
20.307.891/0001-30, vencedora do item 001, com o valor total de R$ 40.500,00 (quarenta mil e
quinhentos reais). Conforme autos constantes no processo.

Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, em 30 de Janeiro de 2023.

Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Data Publicação: 30/01/2023 - Data Circulação: 31/01/2023
Código da Matéria: 20230130091618

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00762.

1 of 1 03/02/2023 08:38

https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20230130091618/?link=PMPEF#
https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20230130091618/?link=PMPEF#